
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(VIII сесія VIII скликання)

££ . / £ ,  ЯОЯ/ м.Кривий Ріг № /ЯО

Щро затвердження розпорядження -] 
голови районної у місті ради про 
виділення коштів для організації 
святкування Дня студента

Керую чись Законом У країни «Про м ісцеве сам оврядування в У країні», відповідно до 
ріш ення К риворізької м іської ради від 31.03.2016 №  381 «Про обсяг і межі повноваж ень 
районних у місті рад та  їх  виконавчих органів», районна у м істі рада вирішила:

1. Затвердити розпорядж ення голови районної у м істі ради 28.10.2021 № 282-р «Про 
виділення кош тів для організації святкування Д ня студента».

2. В ідділу з питань внутріш ньої політики та зв ’язків з гром адськістю  виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлю днити дане ріш ення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у м істі ради в мереж і Інтернет у визначений 
чинним законодавством  термін.

Голова районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу О лена М іщ ук


